
UCHWAŁA NR XXIX/184/17
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Drohiczyn

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Drohiczyn” stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: D911FA8B-B383-44B7-8A5C-D90C52DA4BB0. Podpisany Strona 1




